[bookmark: _GoBack]   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

02 июня 2021 г.	                     село Золотая Долина                                           № 10

О назначении повторных выборов депутата
муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 83 Избирательного кодекса Приморского края,  решением территориальной избирательной комиссии Партизанского района от 14.09.2020 № 258/1176 «Об определении результатов выборов депутатов муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»,  руководствуясь статьей 14 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить повторные выборы депутата муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 22 августа 2021 года.
2.   Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».
3.	Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Партизанского района.
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Председатель муниципального комитета
 Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края	                         				         О. В. Матвеенко